TEKNIK BIRIM GENEL IQIN 1 KALEM MALZEME ALIMI
TEKNIK BIRIM GENEL

Srra llaltn Cinsl Yaklasik
Miktar Ortalama tnalivet cr rr

AUZSAN MEDiKAL
SOCUTMA
rTD gTl

MERiMEKANIK
INS rlc Lm Srl

.i10.200.0000

40.200.o000
43.750,000(
/1:l.750.000(

lo.200,00t ,43.750,000

41.975 (Kirk Bir Bin Dokuz yuz yetmisBes TL. )

Fiyat araStrrma sonucunda teklif edilen./ bildirilen fiyatlar yukanda gosteril mistr'..1.(...t../.0...t2o21

Flrat tiniversitesi h"rt"n"ri.e"$ffiiiflfffi9lj!'ili&i'?.ifi1',ror', ttarihvea6.xl..say,h onay bersesisereoince yukarrda yazrrr malI hizmet I onarrm i9i igin firma aor ve tbrtr eoiTe" oiiiii'iiv"t, imzararrnda.